
Товарный бетон

1 Товарный бетон м3

2 Товарный бетон м3

3 Товарный бетон м3

4 Товарный бетон м3

5 Товарный бетон м3

6 Товарный бетон м3

7 Товарный бетон м3

Товарный раствор

1 Товарный раствор м3

2 Товарный раствор м3

3 Товарный раствор м3

ФБС - Фундаментные блоки

1 Блок ФБС шт

2 Блок ФБС шт

3 Блок ФБС шт

4 Блок ФБС шт

5 Блок ФБС шт

6 Блок ФБС шт

Доставка щебня

1 1 тонна

2 1 тонна

3 1 тонна

Аренда автобетононасоса
В нашей компании имеются различные автобетононасосы с высотой стрелы 20 метров до 50 метров

1 Автобетононасос 1 час

2 Автобетононасос 1 час

3 Автобетононасос 1 час

4 Автобетононасос 1 час

Компания ООО Бетон61, с 2000 года осуществляет производство и продажу цементного бетона, наиболее широко используемого 

в строительстве. Многолетний опыт компании в производстве товарного бетона и раствора всех марок позволяет  получать 

высококачественную и высокопрочную бетонную смесь, что неоднократно подтверждалось отзывами наших клиентов и их 

постоянным сотрудничеством с нами. Производительность РБУ составляет до 60 м3 в час.  

до 40 метров 4500 от 3 часов

до 50 метров 5500 от 3 часов
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М-100 B7,5 W4-W6

М-400  и выше

2600

2800

2950

3300

М-350 B25 W4-W8

М-150 B12 W4-W6

2550

2750

2900

3250

3600

М-250 B20 W4-W6

-

3800

3650

3850

договорная

М-200 B15 W4-W6

3650

3850

договорная

М-300 B22,5 W4-W6

Наименование

2550

2750

2900

3250

3600

Марка

2800

2950

3300

3800

договорная

ед. изм.
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цена (руб.) с 

НДС

Оптовая 

цена (руб.) с 

НДС

Розничная 

цена (руб.) с 

НДС

Оптовая 

цена (руб.) с 

НДС

договорная

под бетононасос

2600

Розничная 

цена (руб.) с 

НДС

Оптовая 

цена (руб.) с 

НДС

М-100 2500 2450

№ ед. изм.

№ Наименование Марка

М-150 2700 2650

М-200 2850 2800

Оптовая 

цена (руб.) с 

НДС9. 4. 6. -

№ Наименование Марка ед. изм.
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Миниальный 

заказ

12. 5. 6. -

24. 4. 6. -

от 3 часов

до 30 метров

24. 5. 6. -

№ Наименование Размер фракции ед. изм.
Розничная 

цена (руб.) с 

НДС

от 40 тон

№ Наименование Высота стрелы ед. изм.
Цена (руб.) с 

НДС

ф-р 20-40 600

Собственный парк автобетоносмесителей и автобетононасосов позволяет осуществлять отгрузку и доставку 

бетонных смесей по любому согласованному с Заказчиком графику и адресу.  Цена на автотранспортные услуги по 

городу и области гибкая, договорная. 

от 40 тон

Минимальн

ый заказ

до 20 метров 3500

4000 от 3 часов

700

Прайс лист компании ООО Бетон 61 от 23.07.2018

Прайс лист компании ООО Бетон 61 от 13.09.2015

Более полную информацию о нашей компании и продукции вы сможете найти на нашем сайте, там же вы 

сможете оставить online-заявку  www.beton61.ru

Щебень

Щебень

Щебень

ф-р 40-70 600 от 40 тон

ф-р 5 - 20

Тел: +7(928) 133-88-77 
Тел/факс: +7(863) 247-50-12

e-mail: beton61@bk.ru

http://www.beton61.ru/
http://www.beton61.ru/

